verit Pater noster et Ave Maria, centum dierum Indulgentiam acquiret. 

Quisquis devote pro fidelibus oraverit, qui sunt in transitu vitae, 

vel saltem pro iis dixerit Pater noster et Ave Maria, quinquaginta die

rum Indulgentiam consequetur. 

Omnes Indulgentiae superius expositae a singulis Christifidelibus 

vel pro seipsis lucrifieri possunt, vel in animarum Purgatorii levamen 

applicari. 

Expresse declarari voluit Summus Pontifex, supradictarum Indul

gentiarum concessione, nullatenus derogari Indulgentiis a praedecesso

ribus Suis iam concessis pro quibusdam operibus piis superius recensi

tis; quas quidem Indulgentias voluit omnes in suo robore plene manere. 

Iubet deinde idem Summus Pontifex, Indulgentias Christifidelibus 

concessas, qui retinent aliquod ex praedictis obiectis, iuxta decretum 

s. m. Alexandri VII editum die 6 februarii 1657, non transire personam 

illorum pro quibus benedicta fuerint, vel illorum quibus ab iis prima 

vice fuerint distributa: et si fuerit amissum vel deperditum unum 

alterumve ex iisdem obiectis, nequire ei subrogari aliud ad libitum, 

minime obstantibus quibusvis privilegiis et concessionibus in contra

rium: nec posse pariter commodari vel precario aliis tradi ad hoc ut 

Indulgentiam communicent, secus eamdem Indulgentiam amittent: item

que recensita obiecta benedicta, vix dum pontificiam benedictionem rece

perint, nequire venumdari, iuxta decretum S. C. Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis tuendis praepositae editum die 5 iunii 1721. 

Praeterea, idem Summus Pontifex confirmat decretum s. m. Bene

dicti XIV editum die 19 augusti 1752, quo expresse declaratur, vi bene-

ACTA, vol. VI, n. 15. — 17-9-914. 36 
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diciionis crucifixis, numismatibus etc. uti supra impertitae, non intelligi 
privilegio gaudere altaria ubi huiusmodi obiecta collocata fuerint, neque 
pariter Missas quas sacerdos eadem secum deferens celebraverit. 

Insuper vetat, ne qui morientibus adsistunt benedictionem cum 
Indulgentia Plenaria in articulo mortis iisdem impertiantur cum huius
modi crucifixis, absque peculiari facultate in scriptis obtenta, cum satis 
in id provisum fuerit ab eodem Pontifice Benedicto XIV in praecitata 
Constitut. Pia Mater. 

Tandem Sanctitas Sua vult et praecipit, praesentem elenchum In
dulgentiarum pro maiori fidelium commodo edi typis posse non solum 
latina lingua vel italica, sed alio quocumque idiomate, ita tamen ut 
pro quolibet elencho, qui ubicumque et quovis idiomate edatur, adsit 
approbatio S. Congregationis S. Officii.